
ZARZĄDZENIE NR 97/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  30 września 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok 

 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 535 036,00 1 300,00 2 536 336,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

7 800,00 1 300,00 9 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 400,00 400,00 2 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5 400,00 900,00 6 300,00 

   

Razem: 26 470 700,00 1 300,00 26 472 000,00 

 
 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 194 000,00 0,00 194 000,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

193 000,00 0,00 193 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 935,00 - 660,00 49 275,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 660,00 2 660,00 



750     Administracja publiczna 2 439 270,00 0,00 2 439 270,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

116 095,00 - 8 058,00 108 037,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 648,00 - 8 058,00 2 590,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 149 129,00 6 400,00 2 155 529,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 242 335,00 10 000,00 252 335,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

35 000,00 - 1 823,00 33 177,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 21 600,00 1 600,00 23 200,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 680,00 - 10 000,00 10 680,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 786,00 223,00 5 009,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

11 440,00 400,00 11 840,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

22 549,00 6 000,00 28 549,00 

  75095   Pozostała działalność 71 015,00 1 658,00 72 673,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 496,00 496,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 - 388,00 962,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 023,00 2 550,00 18 573,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

800,00 - 800,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

200,00 - 200,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 14 269 439,00 0,00 14 269 439,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

349 787,00 0,00 349 787,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1 300,00 1 000,00 2 300,00 

  80104   Przedszkola  1 538 714,00 0,00 1 538 714,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 880,00 1 300,00 22 180,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

70 360,00 - 1 300,00 69 060,00 

  80110   Gimnazja 5 959 358,00 0,00 5 959 358,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

157 539,00 302,00 157 841,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

7 900,00 - 302,00 7 598,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

439 664,00 0,00 439 664,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 - 150,00 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 024,00 850,00 13 874,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 800,00 - 300,00 6 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 021,00 0,00 45 021,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 265,00 - 1 413,00 8 852,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

32 958,00 1 413,00 34 371,00 

  80195   Pozostała działalność 32 003,00 0,00 32 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 503,00 - 1 000,00 5 503,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

20 000,00 1 000,00 21 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 910 270,00 1 300,00 2 911 570,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

7 800,00 1 300,00 9 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00 1 300,00 9 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 274 548,00 0,00 1 274 548,00 

  90095   Pozostała działalność 222 451,00 0,00 222 451,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 891,00 - 700,00 26 191,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 700,00 700,00 

   

Razem: 29 793 666,00 1 300,00 29 794 966,00 

 
 

§ 2 
 

W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

   Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                           mgr inż.  Stefan Traczyk 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 97/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 września 2010 roku 
 

 
 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 z dnia 22 września 

2010 roku zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85213  w następujących 
paragrafach: 
- § 2010 o kwotę 400,00zł - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 
- § 2030 o kwotę 900,00 zł -  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin. 
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale  852, rozdziale 85213 § 4130  o kwotę 
1 300,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 710, rozdziale 71004  § 4300 o kwotę 660,00 zł  

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 710, rozdziale 71004 § 4610 o kwotę 660,00 zł z 
przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 4170 o kwotę 8 058,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750 w następujących rozdziałach: 
- 75023 § 4700 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na  szkolenia pracowników, 
- 75023 § 4750 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów                                
komputerowych, w tym programów i licencji, 
- 75095 § 4300 o kwotę 1 658,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługo pozostałych. 

 



Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4530 o kwotę 10 000,00 
zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 10 
000,00 zł z przeznaczeniem na  zakup usług pozostałych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4370 o kwotę 1 823,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w następujących 
paragrafach: 
- § 4410 o kwotę 1 600,00 zł z przeznaczeniem na  podróże służbowe krajowe, 
- § 4610 o kwotę 223,00 zł z przeznaczeniem na  koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75095  w  § 4210 o kwotę 388,00 
zł, w § 4740 o kwotę 800,00 zł oraz w § 4750 o kwotę 200,00 zł  i jednocześnie zwiększa się 
wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w następujących paragrafach: 
- § 4170 o kwotę 496,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 
- § 4300 o kwotę 892,00 zł z przeznaczeniem  na zakup usług pozostałych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80103 § 4210 o kwotę 1 000,00 

zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80103 § 4240 o kwotę 1 
000,00zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w 
Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80104 § 4440 o kwotę 1 300,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 1 
300,00zł  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w Przedszkolu Samorządowym w 
Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80110 § 4750 o kwotę 302,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 § 4440 o kwotę 302,00zł z 
przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Zespole Szkół w Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80114 § 4270 o kwotę 400,00 zł 
oraz w dziale 801, rozdziale 80114 § 4280 o kwotę 150,00 zł oraz w dziale 801,rozdziale 80114 
§ 4440 o kwotę 300,00 i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80114  
§ 4300 o kwotę 850,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w Zakładzie Obsługi 
Szkół Gminy Celestynów. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 1 413,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1 
413,00zł z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w Zespole Szkół w Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80195 § 4210 o kwotę 1 000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80195 § 4240 o kwotę 1 
000,00zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w 
Regucie. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 700,00 zł  
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095  § 4270 o kwotę 700,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


